
OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS št. 

96/2002, 53/2007, 56/2008, 4/2010, 20/2011, 111/2013), Pravilnika o vodenju evidence 

javne infrastrukture na področju kulture (Ur. List RS št. 11/2003) in na podlagi 16. člena 

Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2006) je Občinski svet Občine 

Brda na __ redni seji dne _______ sprejel 

 

S K L E P 
o ukinitvi javne infrastrukture na področju kulture 

 
1. 

 
S  tem sklepom se pri parc. št. 1170, k.o. 2281 Šmartno, ID znak: 2281-1170/0-0 (ID 
3782710), ki je del stavbe Hiše Kulture v Šmartnem in je v lasti Občine Brda, ukinja zaznamba  
javne kulturne infrastrukture na področju kulture. 
 

2. 
 
Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa preneha imeti značaj javne kulturne infrastrukture na 
področju kulture. 
 
Na podlagi tega sklepa se v zemljiški knjigi  izbriše zaznamba javne kulturne infrastrukture 
na področju kulture pri nepremičnini iz prve točke tega sklepa. 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 622-03/2015- 
Datum:  

             
 

     Župan  
         Franc Mužič  
 


